Presente instrumento tem fundamento no § 2º do Art. 15 do Decreto nº 10.426, de 16 de junho de 2020.

 

CLÁUSULA QUARTA –  ALTERAÇÕES

4.1.                    PLANO DE APLICAÇÃO DETALHADO  ITEM 11. INCLUSÃO DO ITEM RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA  - VALOR
PREVISTO R$ 415.000,00 (quatrocentos e quinze mil reais).

 

CLÁUSULA QUINTA - RATIFICAÇÃO

 

5.1. Ratificam-se os demais itens e condições não alterados por este Termo de Apostilamento.

 

ASSINATURA:

 

 

(Assinado Eletronicamente)
RENATA BUENO MIRANDA

Secretária
Secretaria de Inovação, Desenvolvimento Sustentável, Irrigação e Cooperativismo - SDI